Anathema d*z* d*z*

*L*eo qu*od* Anathema*m*

Dico quod pone hoc ad paginam chy. dñm. p. 8

*monis lec. est ad istū tex. ptra quā fortē oppo. de fi.
tex. vbi innuitur q̄ per indicem secularē iste poterat
comprimī ergo et per ecclesiasticum quia poterat in
nocare eius auxiliū. et ipse tenetur p̄stare illud tan
q̄ ecclie minister. xxiij. q. v. administratores. de off.
or. c. i. xi. q. i. petimus. et eius auxilio inuocato pote
rat imponere pena exiliū vel aliam ltimā de pdictis.
Et videtur tex. exp̄ssus in. c. ut fame. de sen. ex. vbi cle
ricos incorrigibiles iudec ecclasticis derudit i arta
custodia. et hoc p̄trarium fecit me multum alias dubi
tare. et l̄z videatur vigore tñ. ppter alia vba p̄tentia in
tex. et p̄traria. s. alle. optet illam lec. tenere q̄ de facto
non potuit oprimī p̄ eccliam nam si iste potuisse de
facto corrigitando delicta maxime non fuisse ex
coicatus cum ista non sit pena delicti sed p̄tradic.
vt in. c. sacro. de sen. ex. et nō. iij. q. xi. epi. sed fuisse re
legatus vel in arta custodia cniacipatus v. i. pal. c. ut
fame. c. tue de penis. vel alia pena afflictus Item
falsum esset q̄ ecclia non haberet ultra quid facere si
posset illum capte ut in pal. c. ut fame. et. c. penal. de
bere. Et qd nō. Inno. in. c. qualiter et qñ. de acc.
q̄. vbi ponit equipatōes penaz iuris canonici ad ius
ciusle. et ad p̄trarium p̄t r̄ideri q̄ forte de facili capte
nō poterat per familiam p̄tatis fortassis ad hoc sepe
et sc̄p̄s adh̄bitam. vñ ecclia non vult apl̄s h̄ere cu
ram ipsius sed dimittit cum iudicis seculari qui poterit
habere maiorem solertiam in capiendo cum cu p̄pen
derit ipsum esse de foro suo vel fugit ut sepe accidit de
facto q̄ iste clericis capti⁹ sepe capti⁹ illus⁹ effra
gendo carceres deteriora p̄mittendo. et s̄c̄fōn potuit
eum comode castigare cum non h̄eat pena mortis. re
linquit iudic⁹ ergo seculari ut iponat ltimā penā. et hic
est verus intellectus capiti⁹ supplet. ergo ad. c. ut fame
et ad alia iura de incarceratione loquacia. et per b̄ collig
itur obiectio que solet fieri a plenissimis laicis deraberi
tibus iudicio ecclie et dicentibus valde indignū exi
stere vt laicos p̄ homicidio moriatur. clericis vro tñ
deponatur cum possit esse talis clericis maxie q̄ ni
bil de bñ depositōne curabit. certe vt. s. dixi sola de
positio non est sufficiens pena. si posset de facto puni
ri. sed debet derudi in monasterium vel in arto carcere
ad eo q̄ vita sibi sit tormentum mors v̄o solatium. ut
in. c. nouimus de v. sig. et sic p̄t dīcī adēpta spe eu
dendi. durior enī est mors cu longiori languijō affi
ciatur. sc̄d op. de. c. nouim⁹. de v. sig. et de penis. c.
q̄. li. vi. vbi secularis index non p̄trimit clericū an tra
ditōnen seu degradatōne actualē q̄ sit cu solēnitātē
qua in pal. c. i. et hic in p̄tinēti p̄mit data incorrigi
bilitate. So. tres rep̄o op̄i. p̄incipales. p̄ma pe
qui dīcī satendo p̄trarium q̄ ille dīcī degradari
et postea p̄mī. et sic suppl̄ ad istum tex. per ista iura.
Sc̄dā est op̄i. hosti. dicentis q̄ istud p̄mīre faciet se
cularis ad requisitionē ecclie. ut. q̄. de cle. ex. minis. c.*

q̄. in fi. sine p̄ ipsius tradicionē et non aliter p̄ q̄ etiam
intercedit ecclia ne mors infligatur in pal. c. nouim⁹
sed index secularis faciat q̄ sibi videtur et quod sit ne
cellaria tradicio videtur etiam tenere. Jo. de lig. mo
uetur ar. satis a remotis dicit enī q̄ sicut dñm non
transit sine traditione. L. de pactis. l. traditionibus
ita nec hic p̄trastar p̄ secularē nisi tradatur. t. ppte
rea iura vntur hoc v̄bo tradere. Tertiū op̄i. p̄n
cipalis et Jo. an. qui dīcī q̄ istud. c. non intelligunt
in degradato iū. q̄. o non putat netellarium q̄ sequat
incorrigibilitas sed statim dīcī cum dīcī foro seculari ut
in. pal. c. i. et. c. nouim⁹. q̄. intelligit hoc. c. et bene in
v̄haliter deposito nec est necesse h̄m. cum q̄ sequat de
gradatio data incorrigibilitate. l̄z possit fieri non tñ ē
necessē. quia qui citra depositōne monitus tertio iuge
rit se enorimatis p̄t p̄uilegiū clericale de sen. ex
p̄tingit. iij. et. c. ad audientiam. et. c. p̄pendimus. mal
to fortius perdet iam depositus q̄ adhuc postea mo
nitus est. et hac op̄i. sequūs cōier moderni. et dīcī do.
an. q̄. p̄cedit absq̄ dubio quādo incorrigibilitas sur
git ex tria monitione. sed si aliter esset incorrigibilis
vt quia istato se imisceret. tunc ē magis sed nihil om̄
nis tenet p̄mūm quia hec decretal videntur hoc p̄ba
re sc̄dūm enim. sed aduerte quia p̄ hoc sentit do. an. q̄
incorrigibilitas absq̄ alia monitione exiuit istum de
positum p̄uilegio clericali q̄ in veritate non est v̄u
vñ l̄z cōiter solet allegari hoc. c. q̄. data incorrigibili
tate p̄t. Depositionē depositus sit tradendus curie se
culari vel salti fini aliam op̄i. efficiatur de foro seculari
hoc tñ l̄z a non. pbat nisi dīcīatur incorrigibilitas sc̄dū
modum hic traditū. vnde pondera q̄ tex. ponit b̄ tres
gradus pene anteq̄ deueniāt ad p̄pulsionē fienda; p̄
indicem secularē p̄mū gradus est pene q̄ deponit
sc̄dū gradus est q̄ secuta incorrigibilitate dīcī fo
ro seculari. Item ad excōicationē inſligendā dīcī p̄cede
re tria monitione ut se corrigat. ut in. c. sacro dīcī sen. ex.
et in. c. p̄stitutionē. c. ti. li. vi. et sic non p̄t deueniri ad
effectum p̄fissionis fiende p̄ secularē q̄ p̄cedat mo
nitio l̄z aliter et minus bñ sentiat do. an. Tertius gra
duis est quia si adhuc post excōicationē non relipicit
debet anathematizari. et si vult redire et ut priam age
re adhuc remanet sub p̄tectione ecclie. l̄z si p̄tenit oēs
istos tres gradus bene et sic p̄gnit in. p̄fundum ma
lorum demū p̄trimit p̄ indicem secularē. optet er
go q̄ incorrigibilitas dīcī non ex simplici iteratione
delici. sed p̄cedente isto triplici pene gradu p̄ indices
ecclesiasticum. Et sic etiam requiris istud quartū. q̄ ec
clesia non habeat ultra quid faciat. p̄ hoc tex. optim⁹
in. c. ut fame. j. de sen. ex. vbi p̄demnatus iterā illud
delictum vel peius nō efficiat de foro seculari. si ecclia
p̄t istum punire sed detrudet cum i arto carcere. et sic
cum ecclia non h̄eat quid ultra faciat. vel quia facto

Dīcī quod p̄mīre faciat seculare in p̄fessione +

De iudi.

nō pōt ipm hōre. vñ sepe habuit et illusit capturā det
 riora vel alia crīa pmittendo vel negādo. nec pōt hērie
 spē de correccione incōtinēti pōt pōmī p seculares.
 non ergo requirūtur de necessitate alia degradatō seu
 ecclēsie requisitio. cū sola trīna mōnīto sufficiat ad ex
 uendū cū omni pūilegio clēicali vt. s. dixi. fortius
 qñ pōmo pcessu dōposito et secūta ē expōicatio cū moni
 tionibus debitis et anathematis pīulgatō cū tanta
 solēnnitāte non requirūt alia traditio cū nec te. d
 traditione vñ degradatōne seu requitōne faciat aliquā
 mentionem. puta tñ do. car. hic regri aī oīa qñ p indi
 cen ecclēsticū declarēt cīcītī ēē incorrigibilem.
 alias si coram seculari excipet de suo pūilegio nō pos
 set secularis pīoscere an sit de foro suo. alle. de sen. ex
 .c. si inder laicas. li. vi. vel pōt intelligi fin cū ut ces
 set omne pītrarium vt dicit hosti. vt puniat secularis
 ad requisitionē inīcīas ecclēsticī de ce. ex. minis. c.
 h. sed certe si subtiliter hec materia pīsideret nulla d
 ne cessitate requirūtur reqūsito p ea que. s. dixi nec etiam
 declaratio quia ex quo pcessit depositio secūta est ex
 cōicatio et anathematis pīulgatō. et iste non recepis
 set accēdendo ad ecclēsticū et offērēdo se ad pīias
 satis luce clariss pīstat de eius incorrigibilitate et ma
 pīne si dēphendit in delicto fragrant. nā eo ipso qñ p
 durat in ista pīnatia pīstat pīilegium ne aliq's loc' in
 ficationi relīctus est. ar. in. c. cīcītī. de acc. et in. c.
 cītō. j. detras. pīla. vbi pī qñ dī notoriū coīslo qñ cōs
 de sua ecclēsia transit ad aliā fortius dī notoriū qñ
 triplī gradū pene pmissō iste repītūt inberere suis i
 quitatib⁹. et sic non ob. pītrarium qñ possit forma
 n de caplo cū fin de heret. li. vi. vbi requirūt scētia d
 claratiōne aīq' bona hereticī occupentur per secula
 ren. pcedit enī nīl factū effet abo notoriū qñ nulla ēt
 opus. declaratiōne quia icertis nō certis opus est cō
 secturis. in. c. iij. de re. in. vii. iste te. d. declaratiōne etiā
 nullam facit mentionem. quia ut dīcī nō ēt necessa
 ria et inītū dubitaretur aliquo casu qñ defacili emen
 re non arbitror dico qñ poterunt recipi testes līte non
 pte. et pte etiam nō citata. et hoc. ppf. pīcīlū finge. facit
 quod in sili nō. Inno. in. c. i. d. homi. li. vi. vt vbi time
 tur pīcīlū possint testes recipi. li. non pte. te p te nō
 vocata. qñ est valde nōndum. Et ad hoc ī induco te.
 in. c. f. de her. li. vi. et senti etiam bar. in. l. aī pīor. s.
 si debitorem. ff. de his que in frā. cre. alīs aut̄ cēssante
 illo metu vbi index vult declarare quē incīdīse in
 aliquā penam debet eum vocare et eo pīte de causa
 pīgoscere vt est glo. in. cle. pītī. de censi. et in. cle. iij.
 de penīs. Et p pōdictis facit qñ dicam in se. q. Quero
 qualiter deprehendet corrigibilitas et incorrigibili
 tas. do. an. dicit qñ corrigibilitas dēphendetur si statū
 eo deposito se corrigat vel dicat se patum corrīgere.
 et tunc imponetur ei pīia et in monasterium detinē
 tur ad istam pīiam pagendam. de penīs. c. tue Jn

corrigibilis vero est qñ reueritūt ad pīora delicta. vel
 in istis pīenerat vel ter monitiō non desistit. nō tñ pa
 tat eum incorrigibile ut tradatur curie seculari. sed pe
 nitentiā sibi iniūctā non obseruet hec ultima dicta
 mībi non placent et pīmo inītū dicit eū incorrigibilez
 enī reueritūt ad pīora delicta. vel in istis pīenerat. nam
 idem intēlico. et si non redeat ad pīora nec pīeueret
 in illis. sed satis est quod redeat seu committat alia de
 licta. satis enī tuū dī incorrigibilis. ar. bic et in. l.
 iij. in. f. L. de epī. andi. ad idem te. in. c. vt fame. de
 En. ex. ibi ad siliā vel pīiora facile labentur tē. Idem
 dico tñ si non sunt similia vel pīiora. sed illud tñ fuit
 dictum ī detestationē illoz. nam si. p minori culpa ter
 moniti non desistunt pīdūt pīilegiū. quanto fortius
 qñ pcessit monitiō et tot penarū gradus secūti sunt. et
 p hoc tñ ī eo qñ alternative loquitur de hoīcīdīo. et
 dicit qñ si ēt incorrigibile tē. Nō enī pōt intelligi de
 eo qui pīeuerat ī eodē hoīcīdīo vel ad idem reueritūt
 tum quia ad illud ī spē non possit reueritūt. tum qñ nō
 ēt verisimile ut ad illud redīt etiā ī genere. et sic to
 tiens pīmittert homicidīū et ante expōicatiōnē et post
 et etiā pī. pīulgatiōnē anathematis ac si esset leo
 fortissimus. hoc ergo nō patitur ista līra ī aliquā sui
 pte. nec rō naturalis admittit. Itē inītū dicit qñ so
 lis neglectus penitentiē debite non inducit incorrig
 bilitatem certe istud non videtur sine hesitatiōne tenē
 dum. si. n. iudex eum deputauit carcē ad. agendam
 pīiam et iste inde fugam accepit nec vocatus vult re
 dire. dītemus ne eum. corrigibile certe mīme. immo
 pīlūptio ēt maxime pītra eum qñ alia deteriora pīmit
 tet. vt. pbatur in. c. ut fame. pīal. et in. c. līas. de pīlū.
 l. dī. accēdens. facit. c. testimonīi. et qñ ibi nō. d. testi.
 Iste. n. dī. emēdatiū qui egit pīiam ut ibi. Item iste
 resistendo de facto et vitando debita penā pītrabit no
 num delictū. et maxime rebellionis et pīlūptie. viij. q
 i. scēndūt. lxxi. dī. si quis pībiteri. ppter qñ certe se
 entis tot monitionib⁹ et censureib⁹ debz pīilegio
 pīari. ar. in. līrib⁹ pīal. c. pītingit. et. c. andi. Idē
 hoc pbatur p. pīlū significatiū vboz incorrigibilis enī
 est si non vult agere pīia et penā delicti pīsolere nec
 pīmitti se capi a īdīce suo. et venit est dicere qñ eccīa
 non habet vītra quid faciat pīmissis istis censure se
 tentiōs. Concludē ergo sic saluando aliquo casu
 dictū do. an. qñ aut non pegit pīiam sibi iniūctam. tñ
 exhibet pītīam sīlī. ita qñ index pōt ipm alīter punire
 et tunc non dī incorrigibilis quo ad hoc vt per īdīc
 cētē secularem possit puniri. qñ ecclēsia hīz quid faciat
 et sic cessat rō te. nec dī excōicari nec anathematisari
 qñ ferunt ille sīlī. ppter pīlūptie. Exēplū index de
 positum derīciū detrusit ī monasterium ut ibi agat pe
 nitentiā ī pane et aqua. et iste exīt monasterium et
 vagatur ī pīiūs et alīs solacijs. certe index nō ex
 cōicabīt eum. ex quo facit ī sui pītīa sed eum detinet

f 5

Dmīlī ggnspī corrigiblīs pī mīmī
 Rēs dī. 17.

Exeter Diocesan Record Office

In artum carcerem et iste est tex. aptus i.e. ut fame et isto casu saluari potest opif. do. an. 13 ipse loquatur nimis generaliter et non bni. quibus pnia non pacta capit suam et occultat se vel aliter de facto ipedit. ut index non possit eum artare. et tunc nulli dubium quod iste est incorrigibilis. cunctisq; iste non reperiatur in illo delito. qui non vult se corrigerre a poni. et videlicet puerare saltens in aio et hore porem anim in interioribus medullis reconditus. ut dicit tex. o pe. di. iij. c. i. tunc quod presumptio est quod ista seu similia vel deteriora committantur. ut in pal. c. ut fame. tunc quia per arbitrio maximum delictum iobidentie et rebellionis in resistendo et non perdo ut. s. dixi. ideo debet anathematizari et expocicari. ut in tex. et deum cui ecclesia non habeat quid faciat ultra proprium mendacis est per potentiam secularium ut imponat debitaz penitentiam per delicto. et hoc proprie videtur. Et illud dum simpliciter dicit ut depunet epilium seu alienam pernam itemque inferat ne restrinquit se ad punientum nouum delictum magis quam antiquum. et hoc non. qui nullibi ita enarratur hec materia sicut b. Aduerte tunc quia ubi facit suam pniam ita quod debita pnia sit iponeenda non tunc per b. tunc de attenuari quod verisimiliter moriantur. vii non de lig. in cle. i. de pe. et remiss. quod carcer istis depuntur non deesse nimis artus ut certe. i. paucos dies verisimiliter moriantur. unde tales officiales sic percedentes efficiuntur regulares fini cui quod bni non in practica quod multi decipiuntur. et intelligere quod efficiuntur irregulariter secunda morte. Et per b. videlicet singulariter i.e. c. nouimus de ver. significatione ubi dicitur quod ex pane et floris et aqua angustie sustentandus. et sic et sic nota verbum sustentandus non ergo illlico sumendum est. Item in eo quod dicit ibi quod mors de cibis esse solarium vita tormentum. et sic vult quod vivant vel vitam ducant in ingrediencia. unde caueant sibi plati nostri tapis qui aliquantum ponant in gabea et necessaria subtrahant adeo quod mors citio est verisimiliter psecutura sine subsecutura

Vla. Illo. c. legimus duobus modis i gl.
z tertio ex gl. sed q: primus modus
legem positus i glo. videtur manis z mibi
acet. et ideo summo sic. per Recipitum impetratum
z violentu puenit qui scienter successit in vicu. h.
omo narrat factu. scdo. pulset ibi papum? • 125
In hunc intellectum q: sicut iudicium transit qnqz d
a psona ad aliam psonam c alteratio qlitatis.
ia aliter sit pdenatio ptra eum ad que transit. ali
ptra eum contra que iudicium inchoatum est vt in. l.
m ex ptractibus. ff. de iudi. et qd ibi no. bar. vbi p
instantia iudicij inchoata ptra filium q tenet insol
un ex pprio ptractu transit eo mortuo in ptem q d
metur de peculio ut ibi sit Recipitum. qnqz transit in
nim cum hac alteratio et mutatio modi. pceden
qz cu ipso spoliatore agebatur interdicto. vnde vi
in. c. cu ad sedem de resti. spo. z cu isto scdo q scienc
successit in vicu agitur pditione. c. sepe. de. re. spo.

vt. j. dicam. **M**ō. ij. q̄ Rescriptū non solum aliquā transit in psonā non exp̄ssam i eo sed etiā in translatio ne alterā modus pcedēdī. et intelligo q̄n aliquo mō pōt modus agendi ptra scōm includi sub Rescripto i petrato ptra pdecessore alias secas p nō. c. sup lris. de Rescip. et ibi tangam **N**ota tertio q̄ ecclia pōt dīci illius sacerdotis cui fuit collata t̄z non h̄eat dñiū ecclie sed titulū potius administratiū. *vt. in. c. ij. j.* d̄ dona. Et ex hoc ... q̄ ḡtis non semp̄ dñorat dñiū sed quandā facilitatē seu ius administrandi et possidēdē de quo vide bo. glo. in. i. de postu. p̄la. pprie tñ de notar dñiū de quo pleie. p̄ bar. in. phenio. ff. noui v̄bi dicit q̄ q̄nq̄z ex p̄muni via loquēdī denotat nudā detentōne. *vn* comodatarius q̄nq̄z dicit iste equi² mei vel ticij sic etiam dicit de hoc pnoie suum. pōt etiam quis dicere beneficium else suū exquo sibi est collatum. *vt. in. c. ii. tibi absenti. de pben. li. vi. licer. pprie deno* tet dñiū. *vt. viij. di. quo iure et qd̄ ibi nō. et in. l. qui* tuis mut³. ff. de au. et ar. le. **O**p. ptra tex. et videt q̄ vigore*vn*ius Rescripti impetrati ptra pdecessore non possit pueniri successor. quia Rescriptū nō extenditur ad psonas nō exp̄ssas i eo. ut in. c. pe de. offi. de. **J**tē Rescriptū non extendit etiā ad vlem successore. *ut. i. c.* significavit. s. de Rescip. **J**tē iudicis datō nō tran sit ad heredem istius qui non erat in reb² h̄uanis tpe impetratis rescripti. *ut. ff. que sen. sin. e ap. ref. l. cum qui.* **S**o. iehac materia gl. allegat q̄tuor ar. i. p̄n. q̄ Rescriptū d̄ extendi et tria p̄dicta ad ptem negatiua qd̄ nō d̄ extendi et tandem soluendo ponit duas le ct̄ologū vna approbat. vult ergo p̄mo gl. q̄ i veritate iste puenias vigore*vn*ius p̄mi Rescripti. q̄ si puenire tur vigore*vn*ius scōi sup̄fne illa decre. eset posita b. nec ob. p̄traria. q̄i v̄nu est q̄ rescripta non extenditūr ad psonas oīno alias. sed ille qui sciēt succedit in v̄cium non est oīno aliū imo q̄si silis et censemur quāst idem in oīdu s̄ni. Et qdāmō videt h̄ere rāti factū pdecessorū sicut in fili h̄etur in. c. i. de ali. iu. mut. **A**llia lec. ē fīm alios ut refert glo. q̄ hic fuit p̄celn̄z ex vi scōaz lfran. nec potuisse p̄ p̄mas qd̄ tñ gl. nō aprobat sed hanc scōam lec. tenet gof. hōst. **I**nno. egi. et vin. et mo uentur maxime p̄ verbū p̄cipūns positiū in lra. n̄ eiū simpliciē m̄det t̄z p̄cipit sic. pcedēdī. Et sic vigore hu iūsimodi mādati. sed p̄mā lec. gl. videt tenere b. do. an q̄ nobilior ē t̄ fīm eī tex. decidit casuz dubitabilē. sed fil adducit ad iustificatiōne ipsi². Ego aut̄ cā sequor et p̄mo adduco autē **J**o. ar. q̄ eī sentit apte i regula iā qui in ins. de reg. in. li. vi. in mer. vbi distinguit gene raliter q̄n Rescriptū trālit in successore. et dicit q̄ trā sit in cū q̄ sciēt succedit in viciū. alle. b. c. idē sili mō distinguēdūz t̄z **J**o. cal. in. c. significavit. n̄ Rescriptis.

qui regnare imperio suorum
qui operis suos dum dies multos solit;

Med agenții și abonați

De iudi.

seruat ut in. l. Idem labeo. ss. de carb. edic et in. l. i. ff ad mun. facit. e. cū in inre. de off. dele. t. c. nūfus. q. cle. vel yo. sed fīm cōez intellectū doc. hic nihil opatur istud. c. quia nulli dnbium est q. vigore scōi rescripti. poterat pcedi nec de aliquo nobis seruaret. imo et oī no singlū contra illud q. papa pollicitis est. s. in. p benio. et ptra. c. si romanoy. xix. dī. ut qd enī mēbia nas occupat. tē. Item bñ apparet q. ad supplicatō nem. papa dederit hoc scōm. mādatū sed poti? ad q. redam p̄tis p̄querentis de ipsis mēbus volentibus forte. pcedere. t ideo papa dixit p̄cipiūns et non re spōndens. q. ut satis colligitur ex mente et ex v̄bis līre p̄tis q. papa nō fuit hīc p̄sultus a iudicib⁹. t ideo ex hoc tollitur fundamentū doc. quare dī extēndi ad casum silēn sicut extēndit decre. ep̄la. ut dixit gl. et ut intelligas decre. ep̄la. dī quā papa solus vel cū p̄silio cardinalium statuit ad p̄sultatōne alic⁹. t de hoc t de diversis noībus p̄stitutōnū eccliarum. vide. iij. dī. in summa. qualiter seruat glo. q. rescriptū datū ad alterius p̄sultatōne censeat decre. ep̄la. sicut ergo reliqua fura trabunt ad silēn. sic t ista rescripta. t lī. 3o. an. b dicit. q. lī. trabatur ad similiā quo ad iuris diffinitōnē. nō tñ q. ad iurisdictionē delegati. dico illud verū nisi quādo dubitat v̄tu dēat transtire in successoriē. q. tunc si papa respondet seu p̄cipit in casu dnbij ut trahatur fatus tunc decidit casus dubius. iō dī transire enā quo ad iurisdictionē. nam sicut papa diffinit t p̄cipit in cā dubij. pcedendī. ita et nos diffinit dēmus vere in. in casis. sicut aut q̄i facto non existente dono papa mandar̄t seu cāz p̄mitteret seu extēdere rescriptum. q. tunc non est in similibus extēndendum et hoc casu. pcedit dīctū 3o. an. quia tunc ius non deciditur sed quādo in casu dubio mandat extēndit satis tunc deciditur ius qd apte intelligit ex eo. q. alias ista decre. esset oīno supflna et nō fuisset posita bñ nā papa mandat. s. in. pbenio q. dēmus v̄ti bac compilatōne in iudicis et in scholis et in casibus silib⁹ in. c. cum dilecta. de p̄fir. vii. et iuti. et in. c. translato. de p̄st. cū si. Et hunc intellectum suader equitas ne iste spoliat vexetur in multiplici pcessu et in varia iperatōne līa rum cā boni iudicis sit cito dirimere lītē. vt. l. quidam existimaverunt. ss. si cer. pe. t in. c. si. d. do. t p̄tu. Et q. in hoc tractas de modico vel nullo p̄indicio alter? sicut in silē dicimus q. rescriptū extēnditur re integrā ad v̄lēm successoriē. nt nō in. c. significanit. de rescrip. t in p̄al. regula is qui in ius Item hoc suader odium sc̄enter succedentis in vicū. ar. in. c. i. de ali. iu. v̄i qd opatur ista ficta identitas psonarum que est inter de funcum et heredē v̄lēm rōne successionis operatur hoc casu odium istius qui sciēt succedit in vicū et successio p̄icularis vt sic singatur eadē psona. Itē sicut v̄dēmus q. simili equitate motus papa introduc nouū remedium ptra istos scienter succedentes in vicū. ut in

.c. sepe. de re. spo. fortius dēmus olcere q. rescriptū extēndi in istum v̄bi nō tractatur de tanto p̄indicio. et p. hec dico decre. tñ. poteret cū bac extēndione q̄i successor est viciōsus. ut q̄i sc̄ebat vel sc̄ire debat rem in vasam et nōlom⁹ eā q̄literāq; occupet qd satis innit hec littera. et clarius gl. et idē do. an. dicit et bñ secus esse si sine vicio fuisse bñficiū ingressus. lī. ptra cum p̄petret p̄dicio caplī reintegra. iij. q. i. hoc satis inuitur ex tex. et ex iurib⁹ alle. in p̄traniū. Sed cōtra banc lec. ob. dū mandat pcedi inter istum successorez et iperatrem sicut fuisse. pcessum inter occupatorem si vinet et iperatrem. et tñ in veritate nō p̄t sic. pcedi quia ptra p̄mū dīctū p̄petebat interdictū v̄i vi. ut i. c. cū ad sedem. de re. spo. et ptra successorez p̄petit p̄dicio .c. sepe. e. tī. Go. dīctio. sicut ut dicunt hic cōiter doc. non denegat bñ oīmodā similitudinē sicut in simili habetur in. c. i. de sum. tri. v̄. cum ergo. et hec expositio oīno est fieri da siue teneratur p̄mā. lec. siue sc̄da. quia siue. pceditur vigore p̄mī rescripti siue virtute secundi non mutatur formalitas actionis. vnde ex quo ius agēt ptra sc̄dm saltem in genere actionis p̄t p̄phēdi sub forma rescripti. dī tñ extēndi ad successorez. sicut si nullo mō p̄t p̄phēdi sicut in simili nō. in. c. sup līis. de rescript. et p. hoc est iustificata lec. glo. Eliā lec. ponit hic do. mens do. car. dicens istū p̄uenir rōne p̄mī rescripti. et q. plus est p̄uenire interdicto v̄i vi tanq; successor v̄lis. certū est. n. q. interdictū v̄i vi dāt ptra successore v̄iem. ut. l. i. in si. et. l. iij. ss. de v̄i et vi ar. nō. gl. in. c. cum ad sedem de re. spo. et eccia est quedam vniuersalitas. v̄t nō. in. c. cū ad sedē. t qd ibi nō. Inntere. spo. sicut enī p. actionē intentatā ptra p̄decessore q̄i bene erat obligatus p̄uenir successor. ut in. c. dī loci. i. tī. p̄p. ita et successor vicio suo possit p̄ueniri ne sit melioris p̄dītonis occupator. q̄i non occupator. ut in. c. cum qui de p̄ben. lī. vi. vnde iste intrudendo se in eccliam vides successor vniuersalis illius defuncti. t. p̄cedit hoc maxie intelligendo q̄ iste fuerit ingressus eccliam sine aliquo titulo. lī. q̄li p̄tinuādo se ad posses sionem defuncti. p. quo facit littera in verbo ingressus Idē tñ putat etiā si cū titulo viciōso ingredere. q̄i habetur. p. nō titulo t censebitur possessor v̄lis. Et. p. hoc intellectu adducit gl. Iuno. in. c. eam te. d. rescrip. v̄bi hoc sentit p. b. c. sed ego hāc lec. nō approbo t dico q̄ ptra eam est tex. in. c. cū ad sedē. p̄al. v̄bi ptra ep̄m quis succedit in eccia vel hospitali. t sic in vniuerso nō p̄petit interdictū ex quo ipse nō. pbauit se spoliasse seu spoliare mandasse vel eam ratā habuisse. et p. b. quia licet ptra successore v̄lēm detur interdictū v̄i vi et ecclesia dicitur qd vniuersum tamē ille q̄ se intrudit in ista ecclia non dī successor v̄lis representās psonā defuncti ut ptra eum p̄petat interdictū v̄i vi. q̄i non succedit in vniuersum ius defuncti. ita q̄ actiones transeit in eis et ptra eū etiā si hoc ius cārēt a defuncto sed habetur